
Prodej voucherů na e-shopu 
 

V našem internetovém obchodě nabízíme vstupenky s výhodnějšími cenami, než jaké máme na 

pokladnách. Proto, mnoho z Vás na našem e-shopu nakupuje. Protože Vám elektronické vouchery 

zasíláme na e-mailovou adresu, je to hlavní osobní údaj, který po Vás vyžadujeme. V elektronickém 

systému dále vidíme Vaše jméno a příjmení a někdy telefon, pokud ho zadáte. Tyto údaje využíváme 

v případě Vašich reklamací. E-mailovou adresu použijeme rovněž ve chvíli, kdy vidíme, že Vám 

končí platnost Vašeho voucheru a chceme Vám dát vědět, že tento voucher budeme prodlužovat. 

Protože vše probíhá na elektronické bázi, vidíme v systému i to, jakou formou jste voucher platili, 

jestli jste nákup dokončili hned, nebo až po nějaké době, a to včetně IP adres, ze kterých jste se do 

našeho e-shopu přihlašovali.  

 

Osobní údaje:  

• Jméno a příjmení,  

• telefon,  

• e-mail,  

• IP adresa. 

 

Právní důvody:  

• Plnění smlouvy, 

• plnění právních povinností,  

• oprávněný zájem, 

• obhajoba právních zájmů správce údajů. 

 

Délka a forma uchovávání: 

• 5 let 


